
Nº NE Data

ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE
Demonstrativo das Diárias Concedidas

Valor Beneficiário Localidade Destino Motivo Viagem Período Viagem

Exercício de 2014

Fevereiro

Página: 1/1

Betha Sistemas

Qtde Diárias

82 13/02/14 520,00 JOEL DA SILVA LUCAS CUIABA-MT REFERENTE A PARTICIPAR EM CURSO DE LICITACOES E FORMACAO DE PREGOEIRO COM ENFASE EM PREGAO ELETRONICO, QUE ACONTECERA NO13/02/2014 à 17/02/2014 2,00

89 18/02/14 350,00 EDELIR ANTONIO GUERREZI BRASILIA-DF REFERENTE A PARTICIPAR DE UMA REUNIAO NO DIA 19/02/2014 NO MEC, PARA TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS A IMPLANTACAO DA FA19/02/2014 à 20/02/2014 1,00

90 18/02/14 350,00 ERICO STEVAN GONCALVES BRASILIA-DF REFERENTE A PARTICIPAR DE UMA REUNIAO NO DIA 19/02/2014 NO MEC, PARA TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS A IMPLANTACAO DA FA19/02/2014 à 20/02/2014 1,00

91 18/02/14 400,00 ZILMAR ASSIS DE LIMA BRASILIA-DF REFERENTE A PARTICIPAR DE UMA REUNIAO NO DIA 19/02/2014 NO MEC, PARA TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS A IMPLANTACAO DA FA19/02/2014 à 20/02/2014 1,00

94 18/02/14 810,00 ADENILSON ALVES MATOS CUIABA-MT REFRENT A VISITA NO TRIBUNAL DE CONTAS - TCE, VERIFICAO QUANTO A DENUNCIA PROCESSO 9.122-7/2013, REFRENTE A LEI 1032/20118/02/2014 à 21/02/2014 3,00

98 26/02/14 110,00 JAQUELINE TEIXEIRA DOS SANTOS SINOP-MT REFERENTE A LEVAR O VEICULO OFICIAL PLACA NPP-5136 PARA FAZER REVISAO GERAL NA CONCESSIONARIA AUTORIZADA E ENTREGAR OFIC26/02/2014 à 26/02/2014 0,50

Valor Total: 2.540,00


